

قابل توجه معرفی‌شدگان مرحله اول (چند برابر ظرفیت) آزمون استخدام پیمانی آموزش و پرورش «ویژه مشاغل دبیری و هنرآموزی سال ۱۴۰۳» سهمیه استان هرمزگان

با توجه به اعلام نتایج آزمون استخدام پیمانی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته های شغلی دبیری و هنرآموزی سال ۱۴۰۳ (آزمون روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۸)، به اطلاع معرفی‌شدگان (چند برابر ظرفیت) می‌رساند، به استناد اطلاعیه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org، معرفی‌شدگان موظفند برای شرکت در مرحله ارزیابی تکمیلی و گزینش (بررسی اسناد و مدارک خوداظهاری، معاینات اولیه پزشکی، بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش و در نهایت فرآیند سنجش و ارزیابی تکمیلی) از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ با مراجعه به درگاه my.medu.ir بخش گزینش و استخدام (کارا) نسبت به اعلام آمادگی جهت حضور در فرایند مذکور و تکمیل اطلاعات کاربرگ‌های مورد درخواست، با رعایت مفاد دفترچه آزمون و اطلاعیه مذکور اقدام نمایند. بدیهی است عدم مراجعه به سامانه در مهلت تعیین شده برای تکمیل «نمون برگ‌های خوداظهاری»، به منزله انصراف از استخدام در آموزش و پرورش تلقی خواهد شد.

یادآوری مهم:

۱- فرآیند ارزیابی تکمیلی طبق زمان بندی اعلام شده در سامانه گزینش و استخدام (کارا) صورت خواهد گرفت. هر یک از داوطلبان معرفی شده چند برابر ظرفیت موظفند ضمن مطالعه دقیق اطلاعیه مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور ضوابط و اقدامات اعلام شده در آن را رعایت کنند.

۲- داوطلب می‌بایست در مهلت تعیین شده (روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۲) با مراجعه به درگاه my.medu.ir بخش گزینش و استخدام (کارا) نسبت به تکمیل کار برگ‌ها و بارگذاری کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در سامانه اقدام نماید. برای ورود به سامانه از طریق درگاه دولت، داشتن شماره تلفن همراه با مالکیت شخص داوطلب الزامی است.

۳- برای هر داوطلب در سامانه کارا، حساب کاربری در نظر گرفته شده است اطلاع‌رسانی برخی موارد (زمان و مکان مراجعه و...) از طریق حساب کاربری داوطلب صورت می‌پذیرد. لکن در بخش اطلاعیه‌ها در سامانه نیز موارد عمومی برای همه داوطلبان بارگذاری خواهد شد. داوطلبان جهت کسب اطلاع از فرایند انجام امور ضروری، همواره به بخش اطلاعیه‌های سامانه (کارا) و **کانال استخدام آموزش و پرورش هرمزگان به آدرس (@employ_hormozgan)** نیز مراجعه نمایند.

۴- به داوطلبان تاکید می‌شود که قبل از شروع فرایند تکمیل نمون برگ‌های خوداظهاری، کلیه اسناد و مدارک لازم را جمع‌آوری نموده و راساً نسبت به تکمیل اطلاعات نمون برگ‌ها و بارگذاری مدارک اقدام نمایند.

۵- اطلاعات بارگذاری شده اشتباه (اعم از سهوی و عمدی) و یا عدم بارگذاری مدارک و مستندات لازم و یا بارگذاری اشتباه در جای دیگری از سامانه کارا، ترتیب اثر داده نمی‌شود و مسئولیت آن به عهده داوطلب است. لازم به تاکید است محل بارگذاری مدارک، با توجه به نوع مدارکی که باید بارگذاری شود، در سامانه کارا برای معرفی‌شدگان مشخص شده است.

۶-اطلاعات بارگذاری شده در حساب کاربری شخصی داوطلب در سامانه کارا به منزله تکمیل اطلاعات نبوده و مورد بررسی قرار نخواهد گرفت بنابراین تاکید می شود که مدارک و مستندات باید در محل درخواست شده از داوطلب به درستی و صحیح بارگذاری شود .

پذیرفته شدگان گرامی جهت تسریع در فرایند ثبت نام و انجام امور نسبت به تهیه مدارک ذیل اقدام نمایند.

مدارک مورد نیاز برای تکمیل نمون برگهای سامانه گزینش و استخدام (کارا) و زمان بررسی مدارک و مستندات خوداظهاری داوطلبان و بررسی شرایط احراز :

*اصل شناسنامه و کارت ملی .

*اصل و تصویر شناسنامه پدر و فرزندان .

*اصل و تصویر سند ازدواج برای داوطلبان متأهل (مطابق مفاد دفترچه آزمون) .

*اصل و تصویر مدارک تحصیلی (گواهینامه موقت یا دانشنامه).

*اصل تصویر مدارک مربوط به فرم استشهاد محل سکونت (برای داوطلبان بومی متقاضی از محل بند مربوط به احراز سابقه ده سال سکونت).

(گواهی و نامه صادره از معاونت نیروی انسانی واحد و یگان اعزام کننده مبنی بر حداقل 6 ماه حضور داوطلبانه در جبهه های حق علیه باطل) مربوط به استفاده از سهمیه 5 درصد ایثارگران.

*اصل و تصویر کارت پایان خدمت و معافیت دائم برای آقایان (دانش آموختگان برتر مشمول تسهیلات خدمت نظام وظیفه تخصصی بنیاد محلی نخبگان که پروژه تحقیقاتی جایگزین خدمت مورد تأیید مرکز نخبگان و استعدادهای برتر نیروهای مسلح را شروع نموده و دوره آموزش نظامی خود را طی نموده‌اند، می بایست گواهی پایان دوره آموزشی و شروع پروژه تحقیقاتی خود را ارائه نمایند).

*اصل گواهی مربوط به فعالیت های آموزشی، پژوهشی و جهادی و ...